
N° DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE
ESTUDIOS 

SUPERIORES
CAPACITACIONES

EXP. LABORAL 

GENERAL

EXP. LABORAL EN 

TODAS LAS 

MODALIDADES Y 

NIVELES 

EDUCATIVOS

EXP. LABORAL EN LA 

MODALIDAD O NIVEL 

EDUCATIVO AL QUE 

POSTULA

MÉRITOS TOTAL 15% DISCAPACIDAD
10% LICENCIADO 

FF.AA.

DEPORTISTA 

CALIFICADO

PUNTAJE 

TOTAL
SITUACIÓN OBSERVACIÓN DESEMPATE

1 27080697 MEJÍA FERNÁNDEZ ESTELITA 5945436 25 10 10 20 30 0 95 0 0 0 95 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/07/2005

2 26610670 VILLANUEVA VERA NANCY BEATRIZ 5948601 25 10 10 20 30 0 95 0 0 0 95 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

03/05/2019

3 45817999 CÁCERES HERNÁNDEZ DARLYN DORILA 5947527 20 10 4 17.5 30 0 81.5 12.23 0 0 93.72 APTO

4 27545169 MEDINA LOZANO MARITZA VIOLETA 5946599 25 10 9 19 30 0 93 0 0 0 93 APTO

5 26684605 SALDAÑA SÁNCHEZ MARÍA JOVITA 5947019 25 8 9 20 30 0 92 0 0 0 92 APTO

6 26731895 CACHI MINCHÁN GLORIA MEDALIT 5948771 25 10 6 20 30 0 91 0 0 0 91 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

21/12/2001

7 27557444 PÉREZ MEJÍA MARÍA DEL ROCÍO 5952454 25 10 6 20 30 0 91 0 0 0 91 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/01/2012

8 40608940 JULCAMORO CHÁVEZ JESSICA NELLY 5945172 25 10 6 20 30 0 91 0 0 0 91 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/02/2020

9 18887515 GARCIA REYES ROSA ISABEL 5948563 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

25/02/1994

10 26707426 SALDAÑA
SÁNCHEZ DE 

ALCANTARA
ROSA MARGARITA 5949045 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

02/06/1995

11 26683380 VÁSQUEZ MARTOS
NELLY DEL 

ROSARIO
5951290 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

25/04/1996
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12 26687137 CHALÁN RAMOS RINA BEATRÍZ 5946590 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

04/02/1997

13 26703133 CRUZADO CERCADO ANAMELVA 5943582 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

11/12/1997

14 16694705 PÉREZ CASTRO LUCILA AURORA 5950428 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

16/02/1998

15 27169463 URQUIZA
HUAYLLA DE 

BURGOS
CARMEN ROSA 5949595 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/03/1999

16 26631110 SALAZAR ARMAS MARÍA ANGELICA 5952185 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

16/02/2001

17 26673077 VALERA SILVA BETTY 5949568 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/02/2002

18 26622642 SILVA ALDAVE AMALIA YSABEL 5941856 25 10 5 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

26/02/2002

19 40247719 LOMBARDI SILVA YOBANA 5950749 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

31/10/2002

20 28067138 DÍAZ BUENO FANY ELIZABETH 5943042 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

30/07/2003

21 26719208 CALDERÓN VIGO MARÍA RENÉ 5945300 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

01/02/2007

22 42431324 ALAYA RABANAL
YOLANDA 

MARDELÍ
5951235 25 10 5 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

09/03/2007

23 16672541 ARANCIBIA CARLOS HERMELINDA 5952039 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

22/04/2008

24 43523527 FLORES OLIVA DEYSI VANESA 5951255 25 10 5 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

15/12/2010

25 45205389 TERRONES VÁSQUEZ
CECILIA 

ELIZABETH
5936703 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

08/03/2011



26 43503482 OCAS CHACÓN LUZ ELENA 5949015 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

06/09/2017

27 26696939 GUTIERREZ CHAVEZ MARIA MANUELA 5950419 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

08/02/2018

28 45796914 SALAZAR TERRONES CARMEN ROSA 5949021 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

04/10/2018

29 43351480 SANTA CRUZ BECERRA ROSA AMALIA 5943661 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

27/12/2018

30 26633215 GUERRA PERALTA ELVIA CARMELA 5949548 20 10 9 13 26 0 78 11.7 0 0 89.7 APTO

31 26704494 NOVOA BARDALES MARÍA YSABEL 5939457 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

20/03/1996

32 26715665 FIGUEROA MESTANZA
OLGA DEL 

MILAGRO
5951148 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

27/08/1997

33 27432496 ROJAS CARDOSO SILVIA 5950444 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/05/1999

34 26716805 TERÁN ARRIBASPLATA FLOR LILIANA 5946901 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

09/08/1999

35 26732475 CHICO HUAMÁN JESSICA CECILIA 5943492 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/04/2001

36 19332999 CHÁVEZ QUIROZ FANNY JUANITA 5946582 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

28/05/2001

37 26731351 VILLANUEVA NOVOA FLOR DE MARÍA 5953250 25 4 10 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/07/2002

38 26733563 GUTIÉRREZ CHÁVEZ ROSA ELVIRA 5950448 25 10 4 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

13/12/2006

39 44507098 GAMBOA ACOSTA MARÍA ELENA 5951247 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

29/01/2008



40 19331675 ROMERO MENDOZA ANA MELVA 5947733 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

02/12/2008

41 43459851 INFANTE GARCIA ROSARIA 5950400 25 10 4 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

10/03/2009

42 26634780 BARDALES BRIONES NELLY ESPERANZA 5948550 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

30/04/2009

43 44066097 SÁNCHEZ BLANCO LUZ ANGÉLICA 5951486 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

25/11/2011

44 40029796 SALAZAR ALCÁNTARA YESENIA MARGOT 5937802 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/02/2012

45 26629311 ROJAS MORENO ROSA VIOLETA 5949275 20 10 8 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

23/12/1997

46 41166154 BRINGAS QUIROZ ROSA ELVIRA 5949014 20 10 8 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

09/08/2000

47 27363449 GIRÓN DÁVILA
EREMITA 

FRANCISCA
5947028 20 10 8 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

20/11/2000

48 16733414 CASTAÑEDA ROJAS
LILIANA DEL 

SOCORRO
5949363 20 8 10 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

04/04/2001

49 41935249 PALMA ARÉVALO MARÍA GLORIA 5952473 20 8 10 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

17/10/2002

50 44564820 PAREDES JAVE LUZ MILAGRITOS 5947838 25 8 5 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

13/11/2010

51 26689432 JAVE VILLALOBOS ROSMERY 5950409 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

11/06/1999

52 26646183 PÉREZ QUILICHE SILVIA MARITZA 5950766 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/08/1999

53 26705597 TACILLA VARGAS MARIA ELIZABETH 5946747 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

29/10/2001



54 40755747 LUDEÑA CHÁVEZ
MILAGROS DEL 

PILAR
5943645 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

05/07/2002

55 40851078 LOMBARDI SILVA MIRIAM YANÉ 5946830 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

25/08/2003

56 41241497 CÁCERES CÁCERES ZOILA KELLY 5950512 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

02/08/2005

57 41565785 BAZAN JARA SUSANA ELIANA 5948754 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

17/07/2007

58 40406345 DANZ PEREYRA LUISA GLORIA 5949074 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

31/12/2008

59 45984158 GIL QUISPE
LOURDES 

JHANETT
5938271 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

13/12/2013

60 26641676 ORTIZ VIGO BEATRIZ 5949622 25 10 3 18 30 0 86 0 0 0 86 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

21/01/1997

61 26723112 BRIONES VEGA
PURA 

CONCEPCIÓN
5937820 20 10 8 18 30 0 86 0 0 0 86 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

23/08/2000

62 26707344 CARMONA VÁSQUEZ IRMA MARIVEL 5947844 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

21/03/2001

63 44890916 BARBOZA CABANILLAS MERCY CECILENI 5948725 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

23/02/2010

64 26693982 SILVA CALUA MIRIAM ELENA 5950616 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

24/01/1996

65 26685007 CRUZADO CERCADO PRISCILA 5951166 20 8 7 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

25/10/2002

66 26629057 CHANG LEÓN
CONSUELO 

MARLENY
5945730 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

17/12/2003

67 27074853 VASQUEZ MEDINA ROSELI 5952569 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

08/02/2005



68 41214823 BOÑON ALCÁNTARA
MARÍA DEL 

CARMEN
5945668 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

23/12/2005

69 43497165 QUIROZ QUIROZ HILDA KARINA 5953278 20 10 5 19.5 30 0 84.5 0 0 0 84.5 APTO

70 26690409 CHANG LEÓN GLADYS ANITA 5947546 20 8 6 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

14/02/1992

71 28064599 NÚÑEZ CASTILLO LILA RAQUEL 5949001 16 10 8 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

29/04/1994

72 26663642 FIGUEROA RODRIGUEZ MARLENY 5945239 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

26/05/1998

73 26691290 LINARES ORTIZ CARMEN ROSA 5948741 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

02/10/2006

74 27078671 MARÍN VILLANUEVA SONIA MARILÚ 5946642 20 10 5 18 30 0 83 0 0 0 83 APTO

75 26717576 ASCURRA HUAMÁN SANDRA JUDITH 5946867 20 10 3 19.5 30 0 82.5 0 0 0 82.5 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

12/03/1998

76 40045255 JULON LLAMOCTANTA ORFELINDA 5940365 20 10 5 17.5 30 0 82.5 0 0 0 82.5 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

16/13/2010

77 41642386 PAJARES CASTAÑEDA ANITA 5951002 20 10 5 17.5 30 0 82.5 0 0 0 82.5 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

19/04/2010

78 6291703 HERRERA VILLANUEVA LILIA DORIS 5951555 25 0 7 20 30 0 82 0 0 0 82 APTO

79 26684774 RABANAL MURRUGARRA GLADYS 5951184 20 10 3 19 30 0 82 0 0 0 82 APTO

80 40429021 RUIZ ORRILLO LUZ MARLENY 5944777 20 6 5 20 30 0 81 0 0 0 81 APTO

81 26704418 VARGAS HERRERA TELECINA 5949030 20 10 3 17.5 30 0 80.5 0 0 0 80.5 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

28/12/2001



82 41866611 DOBBERTIN SALDAÑA THAMMY KHELYN 5949110 20 10 3 17.5 30 0 80.5 0 0 0 80.5 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

26/06/2006

83 26601396 BALAREZO CALDERÓN MIRIAN TATIANA 5947824 10 10 10 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO

84 26676771 CALDERÓN VIGO ANA ESPERANZA 5945284 10 10 10 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO

85 26729662 GUEVARA CHUQUILÍN
MARIELA DEL 

ARCO
5946793 20 4 5 20 30 0 79 0 0 0 79 APTO

86 26709324 GUTIÉRREZ MUÑOZ GONZALES
MANUELA 

ALEJANDRA
5948660 10 10 9 20 30 0 79 0 0 0 79 APTO

87 26606260 FLORES
VASQUEZ DE 

URTEAGA
ROSA ELENA 5947771 10 8 10 20 30 0 78 0 0 0 78 APTO

88 26608889 ATALAYA VARGAS
ROSARIO 

ELIZABETH
5952207 10 8 10 20 30 0 78 0 0 0 78 APTO

89 40430680 MEDINA DE LA CRUZ KARY JANETTE 5947139 10 10 8 20 30 0 78 0 0 0 78 APTO

90 42668606 INFANTE GARCIA DALILA 5950392 25 10 2 13.5 27 0 77.5 0 0 0 77.5 APTO

91 42255370 VILLANUEVA NOVOA MARÍA DOLORES 5953044 16 10 3 18 30 0 77 0 0 0 77 APTO

92 41355496 CORTEZ SIFUENTES ROXANA JANETH 5952337 10 8 9 20 30 0 77 0 0 0 77 APTO

93 10118005 MIRANDA GONZALES MARÍA ANGÉLICA 5948568 10 10 6 20 30 0 76 0 0 0 76 APTO

94 41437006 PÉREZ SÁNCHEZ
MIRIAM 

BARBARITA
5941753 20 10 4 13.5 27 0 74.5 0 0 0 74.5 APTO

95 26682155 VARGAS HERRERA ROSA ELVIRA 5952616 20 10 5 13 26 0 74 0 0 0 74 APTO



96 7253426 CARUAJULCA RUIZ CASTORINA 5946883 20 10 4 13 26 0 73 0 0 0 73 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

27/11/2002

97 43605435 VILCHEZ CHUPILLON DENISSE FIORELLA 5953322 20 10 4 13 26 0 73 0 0 0 73 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

07/12/2015

98 27169198 URQUIZA HUAYLLA ELENA SOFIA 5949604 20 10 5 12.5 25 0 72.5 0 0 0 72.5 APTO

99 26703045 SÁNCHEZ CHUQUIPOMA MARÍA FABIOLA 5947675 10 10 3 19.5 30 0 72.5 0 0 0 72.5 APTO

100 40263519 SILVA CALUA OLINDA MARIBEL 5952113 20 10 3 13 26 0 72 0 0 0 72 APTO

101 43975566 SARABIA CUEVA GLADYS 5952200 10 8 4 20 30 0 72 0 0 0 72 APTO

102 26682718 RODRIGUEZ VIGO MARÍA VICTORIA 5952912 10 10 3 18 30 0 71 0 0 0 71 APTO

103 26707391 CORREA SALAZAR
ROXANA DEL 

PILAR
5952045 10 10 3 17.5 30 0 70.5 0 0 0 70.5 APTO

104 19336154 GÓMEZ TEJADA
MAGDALENA 

SILVIA
5946849 20 10 2 12.5 25 0 69.5 0 0 0 69.5 APTO

105 44151179 HUAMÁN BRIONES SILVIA LORENA 5953292 13 10 6 13 26 0 68 0 0 0 68 APTO

106 26688232 SALDAÑA SALINAS SANDRA NURY 5947641 22 10 3 11 22 0 68 0 0 0 68 APTO

107 26679843 SÁENZ ROJAS BETTY ELIZABETH 5947420 25 10 7 7.5 15 0 64.5 0 0 0 64.5 APTO

108 43028476 BURGOS INFANTE ESTILITA ZENAIDA 5951579 20 10 7 8 18 0 63 0 0 0 63 APTO

109 26703439 JULCA ROJAS BEATRIZ YSABEL 5953867 20 10 1 10 20 0 61 0 0 0 61 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

24/03/2003



110 40306801 HOYOS ESTELA ALIDA 5949467 20 10 7 8 16 0 61 0 0 0 61 APTO

ANTIGÜEDAD DE 

TITULO: 

09/03/2020

111 27974319 SUAREZ MALCA FANY 5946945 20 10 6 8 16 0 60 0 0 0 60 APTO

112 26697839 SALDAÑA DÍAZ ROSA HILDA 5951119 20 10 4 8 16 0 58 0 0 0 58 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

113 44061112 TERRONES VÁSQUEZ ROCÍO DEL PILAR 5942009 20 10 1 8.5 17 0 56.5 0 0 0 56.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

114 41960683 CULQUI GIL MARLENI BEATRIZ 5952271 20 6 4 8 18 0 56 0 0 0 56 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

115 26696428 REVILLA ARRIBASPLATA ROSA MARISOL 5947504 20 10 1 8 16 0 55 0 0 0 55 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

116 26733476 DAVILA ESTELA MARIBEL 5949424 20 4 3 8.5 17 0 52.5 0 0 0 52.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

117 41614756 RÍOS ABANTO
NATALI 

MERCEDES
5943195 20 8 2 7.5 15 0 52.5 0 0 0 52.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

118 26704288 BAZÁN HERRERA ROSMERY 5952568 16 10 2 8 16 0 52 0 0 0 52 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

119 28066894 NÚÑEZ CASTREJÓN ANIBAL 5950711 20 10 10 4 8 0 52 0 0 0 52 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

120 45600453 VELÁSQUEZ ALIAGA
GIOVANA DEL 

CARMEN
5951048 10 10 2 10 20 0 52 0 0 0 52 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

121 26686019 VARGAS ODIAGA LILI MARGOT 5950476 20 8 1 7.5 15 0 51.5 0 0 0 51.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

122 41789426 TERÁN VARGAS ROSANA RENÉ 5945815 10 6 2 11 22 0 51 0 0 0 51 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

123 45696500 GONZALES CALUA
ROSARIO DEL 

PILAR
5952704 20 6 4 20 0 0 50 0 0 0 50 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



124 26723723 CASTREJÓN CUEVA ROCIO ELIZABETH 5952324 20 4 2 8 16 0 50 0 0 0 50 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

125 46100946 DÍAZ CUBAS
SUZANA 

MAGDALENA
5951017 20 2 5 7.5 15 0 49.5 0 0 0 49.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

126 26603079 TERRONES CHANG NANCY DOLORES 5945100 20 10 3 5 10 0 48 0 0 0 48 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

127 40227431 OLÓRTEGUI ALVARADO DE RUIZ JENNY MARILÚ 5953308 20 0 6 7 14 0 47 0 0 0 47 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

128 26682100 ESTELA ESTELA ROSANA CAROL 5945577 16 10 1 6.5 13 0 46.5 0 0 0 46.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

129 42324893 PAJARES MARRUFO LEYLA SUJEY 5950839 20 6 1 6.5 13 0 46.5 0 0 0 46.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

130 27982541 CACERES PRADO ELVA 5947655 20 8 3 5 10 0 46 0 0 0 46 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

131 46129609 IPARRAGUIRRE COTRINA ANITA FANNY 5944878 20 4 2 3 17 0 46 0 0 0 46 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

132 26629056 DIAZ MINCHAN RUTH ESTHER 5944874 20 10 1 5 10 0 46 0 0 0 46 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

133 40449731 RAMOS CORTEGANA SUSANA MABEL 5947252 20 6 4 5 10 0 45 0 0 0 45 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

134 26717468 CHUQUIMANGO CHILÓN ROSALÍA 5943768 20 0 10 5 10 0 45 0 0 0 45 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

135 19254862 CHÁVARRY COTRINA MAVILA ISABEL 5952680 20 6 2 5.5 11 0 44.5 0 0 0 44.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

136 41617211 VÁSQUEZ PÉREZ PRESCILA 5946816 10 8 2 8 16 0 44 0 0 0 44 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

137 23951895 LLANOS SOLANO
PATRICIA 

ELIZABETH
5949386 13 10 4 5 10 0 42 0 0 0 42 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



138 27080984 PERALTA MARÍN GETZA MARDELÍ 5949067 20 4 1 5 10 0 40 0 0 0 40 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

139 27722434 HURTADO CUBAS ROSA 5952852 10 10 6 4.5 9 0 39.5 0 0 0 39.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

140 40018537 MONTEZA ESTRELLA MARILU LILIAM 5950854 20 10 0 3 6 0 39 0 0 0 39 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

141 41889055 ARAUJO DIAZ GESABEL 5943789 20 8 1 3 6 0 38 0 0 0 38 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

142 26704412 CHUQUIMANGO ALAYA ROSA 5952874 20 4 3 3 6 0 36 0 0 0 36 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

143 42350856 EUGENIO LEIVA LILIAN NOEMÍ 5949043 20 4 1 3 6 0 34 0 0 0 34 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

144 26707923 MARTOS CHÁVEZ NANCY 5952909 20 2 0 4 8 0 34 0 0 0 34 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

145 42727054 HUARIPATA IZQUIERDO
CARMEN 

PATRICIA
5950869 20 10 1 0 0 0 31 0 0 0 31 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

146 42225862 MALCA ROMERO NANCY SOLEDAD 5943402 20 10 0 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

147 71718163 PALOMINO RAMOS EDIN KEY 5951372 10 0 2 5 10 0 27 0 2.7 0 29.7 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

148 45285635 ASCURRA HUAMÁN ELSY MILAGRITOS 5949719 20 8 1 0 0 0 29 0 0 0 29 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

149 26730787 LINARES NARRO ROCÍO EDITH 5953217 20 6 3 0 0 0 29 0 0 0 29 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

150 71641683 FERNANDEZ SANCHEZ MARIBEL 5951375 16 0 1 3 6 0 26 0 0 0 26 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

151 41415010 ALCALDE TANTALEÁN RUTH ELIZABETH 5952415 20 6 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



152 46966694 GALLARDO ALCÁNTARA ELSA INÉS 5953214 16 10 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

153 41312415 CARRANZA SALAZAR MARÍA CLOTILDE 5956255 20 4 2 0 0 0 26 0 0 0 26 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

154 76862911 MONCADA COBA
GRECIA 

ESTEFANIA
5951581 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

155 43707384 CUMPA HUERTAS CARMEN EDITH 5937908 16 6 3 0 0 0 25 0 0 0 25 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

156 26723067 TERRONES
TANTALEAN DE 

ALVARADO
MARIBEL 5953314 20 0 5 0 0 0 25 0 0 0 25 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

157 43050010 ZAMBRANO CHILÓN BIANCA YULIANA 5946705 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

158 27576512 SALDAÑA HUAMAN CARMEN YSSELA 5952998 20 0 4 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

159 26714582 ESTELA VILLACORTA FLOR MARIELA 5952617 20 0 4 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

160 73610604 CHÁVEZ CAMPOS
STEFANNY 

ELIZABETH
5952985 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

161 19427241 MARREROS SANTISTEBAN ISOLINA NÉLIDA 5950623 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

162 41421694 VARGAS RIOS LUZ EMERITA 5945266 16 6 0 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

163 41773940 ALVA HUAYLLA ELITA RAQUEL 5944997 13 2 3 4 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

164 41099760 MARTOS ABANTO ROSANA MARIBEL 5956353 20 0 0 0 2 0 22 0 0 0 22 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

165 26724691 CERDAN MENDOZA
MARÍA 

MAGDALENA
5947081 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



166 26724679 QUILICHE AGUILAR ROSALÍA 5940273 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

167 70876788 FLORES MUÑOZ IRANIA SAHOKY 5940345 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

168 72872724 TERRONES VÁSQUEZ LUZ GISELA 5952442 10 8 0 0 0 0 18 0 0 0 18 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

169 26709731 FLORES GARCIA DE AGUIRRE LUZ MARINA 5948581 10 4 2 0 0 0 16 0 0 0 16 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

170 41002253 FERNANDEZ ROMERO OLGA ROSA 5945116 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

171 48615868 VALIENTE HUARIPATA LUZ ESTEFANNY 5952594 10 4 0 0 0 0 14 0 0 0 14 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

172 70656417 ESTENÓS ABANTO

YESENIA 

STEPHANIE 

FIORELLA

5952243 10 4 0 0 0 0 14 0 0 0 14 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

173 42619020 MALIMBA BUSTAMANTE LIZ NELIDA 5940252 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

174 26723888 SÁNCHEZ SALAZAR
SEGUNDO 

NAPOLEÓN
5947795 10 2 0 0 0 0 12 0 0 0 12 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

175 45316736 VERA JULCA LENNY PAOLA 5946887 10 2 0 0 0 0 12 0 0 0 12 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

176 26677314 BRICEÑO VALENZUELA MARÍA JESÚS 5952053 10 2 0 0 0 0 12 0 0 0 12 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

177 42679433 GUEVARA LLANOS NARCIZA 5945283 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

178 75552015 LUCANO OCAS SARITA 5945928 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

179 43241833 HERRERA ATALAYA YURI JANET 5952716 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



180 41072426 CHAVEZ IGNACIO GLORIA RENE 5952898 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

181 45900481 HUATAY RONCAL FANY YANETH 5952289 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

182 26689447 CASTAÑEDA BRIONES LUZ CECILIA 5945131 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

183 4749631 MARCOS PUMA
VERONICA 

PATRICIA
5947463 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

184 26613136 ALVARADO DÍAZ MARÍA ELENA 5948838 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

185 45885513 FRANCISCO RONCAL CARMEN JULIA 5949022 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

186 26719244 ORTÍZ QUILICHE DORIS 5943534 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

187 26683310 INFANTE VALDIVIA DORALIZA 5937886 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

188 40945987 CARMONA VÁSQUEZ
ZULEMA 

MILAGROS
5949877 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

189 40541443 IDROGO TANTAJULCA TEONILA 5953324 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

190 71227045 IMBOMA SALVATIERRA
CLAUDIA 

ESTEFANI
5953289 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

191 42660505 TACILLA SÁNCHEZ EVELIN MAGALY 5953256 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

192 44207850 SALAVERRY HERRERA
MAYBEE 

JOAQUINA
5953023 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

193 46016630 VÀSQUEZ VILLANUEVA DEISY 5955098 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

Cajamarca, 05 de noviembre de 2021
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SITUACIÓN OBSERVACIÓN

1 26629442 VÁSQUEZ CRUZADO CELIA MARITZA 5952523 20 8 8 20 30 0 86 12.9 0 0 98.9 APTO

2 26715813 MORENO GARCIA
HUGO 

ALBERTO
5952308 20 10 8 20 30 0 88 0 8.8 0 96.8 APTO

3 26714468 CABRERA ESTRADA JOSÉ LUIS 5951010 20 10 4 20 30 0 84 12.6 0 0 96.6 APTO

4 80642451 VALLADOLID BENAVIDES
DOMENICA 

MAGALI
5948701 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 21-03-

2001

5 28065532 BURGOS INFANTE NELSON 5951574 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 12-02-

2002

6 28066267 CHOLÁN HERNÁNDEZ ELIZABETH 5941532 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 27-01-

2005

7 26722878 RUIZ RUIZ
HOMERO 

HÉCTOR
5946914 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 13-02-

2007

8 42323056 MORALES MENDOZA
EMERSON 

RONAL
5950899 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 28-01-

2008

9 40299209 ESPINOZA CABANILLAS MARÍA FLOR 5943241 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 04-04-

2009

10 27975486 CERNA RAMIREZ
EDWIN 

JOAQUIN
5945316 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 21-03-

2018

CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2021 - UGEL CAJAMARCA
NIVEL SECUNDARIA - EBR



11 26716331 GALARRETA ROJAS JOSÉ LUIS 5936399 25 10 4 18 30 0 87 0 0 0 87 APTO

12 33413200 SANCHO DÍAZ DEYCELIT 5950602 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 08-11-

2001

13 40683789 SÁNCHEZ MIRANDA ULICES JOYCE 5950465 25 8 5 18 30 0 86 0 0 0 86 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 31-01-

2003

14 26666628 INTO SANCHEZ PEDRO 5948669 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO

15 40537572 SILVA MOSQUEIRA DELIA 5948975 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 03-03-

1998

16 26702938 AYAY CALUA GREGORIO 5950457 20 4 10 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO
ANTIGÜEDAD DE TITULO: 21-10-

2002

17 27541209 AVENDAÑO ROJAS
ALIPIO 

ASUNCIÓN
5950627 20 8 5 20 30 0 83 0 0 0 83 APTO

18 80039031 SALDAÑA HUATAY
MARITSA 

CONSUELO
5952555 20 2 10 20 30 0 82 0 0 0 82 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 03-09-

2001

19 26684440 CABRERA LINARES
FRANZ 

ROBERTH
5938244 20 2 10 20 30 0 82 0 0 0 82 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 28-12-

2012

20 26684813 ESCOBAR MARTINEZ ANA CECILIA 5946770 20 10 3 18 30 0 81 0 0 0 81 APTO

21 26638203 CARRASCO CRIZOLOGO JULIO 5943445 20 0 10 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO

22 40014068 ARRÉSTEGUI HERNÁNDEZ
CARLOS 

ALBERTO
5951563 20 10 3 16.5 30 0 79.5 0 0 0 79.5 APTO

23 26688326 SUÁREZ VÁSQUEZ
KATHERINE 

ANTONIETA
5950895 20 10 3 15 30 0 78 0 0 0 78 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 30-09-

2009



24 41012784 CHAMAY GONZALES
VIANCY 

JACQUELINE
5950388 20 10 3 15 30 0 78 0 0 0 78 APTO

ANTIGÜEDAD DE TITULO: 19-12-

2013

25 41084749 CERDÁN ZAMORA MARÍA SARA 5945781 25 10 2 13 26 0 76 0 0 0 76 APTO

26 26611064 GONZÁLES ESCALANTE
MARCIAL 

HOMERO
5944810 20 10 5 13 26 0 74 0 0 0 74 APTO

27 42190488 BECERRA MARTOS
VÍCTOR 

MANUEL
5950988 20 10 4 13 26 0 73 0 0 0 73 APTO EMPATE EN TODO

27 28066972 TERÁN VARGAS ELKY MOISES 5947434 20 10 7 12 24 0 73 0 0 0 73 APTO EMPATE EN TODO

28 26733015 JAUREGUI BRIONES ARNALDO FREY 5951001 20 10 2 12.5 25 0 69.5 0 0 0 69.5 APTO

29 28066515 VARGAS SUAREZ
JULIO 

FERNANDO
5952354 20 10 6 10 20 0 66 0 0 0 66 APTO

30 42275257 VILLAR BAZÁN
ROXANA 

ELIZABETH
5951497 20 10 4 9.5 19 0 62.5 0 0 0 62.5 APTO

31 26702606 BRAVO VENTURA
ZULMY 

YANETH
5947258 20 10 4 8 16 0 58 0 0 0 58 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

32 80628997 DE LA CRUZ QUISPE
PATRICIA 

JACKELINE
5949152 20 10 4 8 16 0 58 0 0 0 58 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

33 43049212 CHUGDEN TOLEDO EDITH JHUDY 5943217 20 10 3 8 16 0 57 0 0 0 57 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

34 43184629 RABANAL RAMOS
FERNANDO 

PERCY
5950965 20 10 1 8.5 17 0 56.5 0 0 0 56.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

35 26697497 BASAURI DÍAZ CICILIA LILIANA 5949151 20 10 2 8 16 0 56 0 0 0 56 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



36 42899544 RABANAL PAJARES INDIRA RUBÍ 5951135 10 8 4 8.5 17 0 47.5 0 0 0 47.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

37 26733413 SANGAY SALAS ALFONSO 5953360 20 10 1 5 10 0 46 0 0 0 46 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

38 42417613 FERNÁNDEZ MARTOS
GLORIA 

MARGOT
5952556 10 10 1 6.5 13 0 40.5 0 0 0 40.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

39 28073867 CUZCO VASQUEZ
MARCO 

RAFAEL
5951285 20 10 1 2.5 5 0 38.5 0 0 0 38.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

40 28066669 ASTO CHILÓN CIRO NOÉ 5946930 20 10 1 2 4 0 37 0 0 0 37 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

41 26617521 SARMIENTO CERQUÍN
MIRIAM 

SUSANA
5943417 25 4 7 0 0 0 36 0 0 0 36 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

42 43414117 ESTRADA SAENZ JULISSA LIZETH 5953271 20 8 2 2 4 0 36 0 0 0 36 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

43 44035221 SANDOVAL VEGA
EDUARDO 

ALCIBIADES
5949046 16 6 1 2.5 10 0 35.5 0 0 0 35.5 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

44 27989162 VASQUEZ SUAREZ ANDRUVAL 5950806 20 8 2 1.5 3 0 34.5 0 0 0 34.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

45 26693748 CABELLOS DÍAZ EUTIMIO 5952322 20 8 6 0 0 0 34 0 0 0 34 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

46 26724314 ARTEAGA CORTEZ
DORIS 

MARLENY
5950959 20 6 3 4 0 0 33 0 0 0 33 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

47 41906004 QUIROZ VILCA WILMER 5947812 20 4 1 2.5 5 0 32.5 0 0 0 32.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

48 18905902 MEDINA HUAYLLA JOSELITO 5943319 20 10 2 0 0 0 32 0 0 0 32 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO



49 16724483 QUIJANO SENA

ARAMINTA 

FLOR DE 

MARÍA

5950934 20 0 10 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

50 26720578 HERRERA AZAÑERO OSCAR 5950922 20 2 3 0 0 0 25 0 0 0 25 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

51 15744590 CHAYA BISSO ESTEBAN JESÚS 5937766 20 2 2 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

52 41073575 BECERRA QUIROZ
EDWIN 

ALEJANDRO
5945406 20 0 3 0 0 0 23 0 0 0 23 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

53 26728552 MORE MUÑOZ
JULIA 

MARLENE
5946804 20 0 3 0 0 0 23 0 0 0 23 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

54 26663536 TACILLA CHUQUILIN LEOVIGILDO 5952424 20 2 1 0 0 0 23 0 0 0 23 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

55 28062788 PAUCAR PÉREZ JESÚS 5952962 20 0 2 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

56 26685717 ALVA RODRÍGUEZ
MIRIAM 

TERESA
5952630 16 2 3 0 0 0 21 0 0 0 21 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

57 26693926 MINCHÁN QUIROZ VILMA ISABEL 5945309 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

58 44750870 SÁNCHEZ TORRES GLORIA NANCY 5951269 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

59 43612746 CHILON SALDAÑA
MARINA 

MADLEN
5951257 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

60 28064836 QUISPE CHÁVEZ LIZARDO 5952666 10 0 1 0 0 0 11 0 0 0 11 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

61 8695046 TRIGOSO TRIGOSO
GONZALO 

ANDRES
5939082 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO
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1 26627127 BURGA SALVATIERRA SARA ELIZABETH 5945716 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO

2 26619250 VERÁSTEGUI RAMIREZ LILIA DORIS 5947069 10 10 9 20 30 0 79 0 0 0 79 APTO

3 26696423 DEL VALLE MENDOZA
ANGELICA 

MARCELINA
5941544 20 10 4 3 6 0 43 0 0 0 43 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

4 26730471 ARANA DE LA CRUZ SANDRA EDITH 5952284 10 8 3 5.5 0 0 26.5 0 0 0 26.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

5 74352186 GARCIA HURTADO JORGE LUIS 5953197 10 8 0 2.5 5 0 25.5 0 0 0 25.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

6 18854448 OCAS INFANTES CRUZ AURORA 5953277 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

7 73825312 CARHUAJULCA NECIOSUP
JACKELINE 

AMELIA
5953338 10 4 1 3 6 0 24 0 0 0 24 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

8 72470963 MENDOZA BUSTAMANTE NELSI 5953125 10 8 2 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

9 41313920 SALDAÑA CALLIRGOS INES DEL PILAR 5950590 10 4 0 3.5 0 0 17.5 0 0 0 17.5 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

10 46717557 MARCHENA GAMEZ INGRID LILIANA 5950897 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO

11 42759451 LÓPEZ LEÓN
JACKELINE 

MARÍA LUISA
5940156 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS PARA 

ESTE CONCURSO

Cajamarca, 05 de noviembre de 2021

CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2021 - UGEL CAJAMARCA
NIVEL EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL


